СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  27 декабря 2021 года  №17

О премировании Главы
Верхнеграйворонского сельсовета
Касторенского района

Руководствуясь Постановлением Администрации Курской области от 11.06.2021г. №617-па «О повышении утвержденных на 2021 год нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образования Курской области»,  в соответствии с Положением о премировании Главы Верхнеграйворонского сельсовета  Касторенского района,   утвержденного  решением Собрания депутатов Верхнеграйворонского сельсовета   Касторенского района  от 06.12.2021г. №12 и ходатайством заместителя Главы Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района к председателю Собрания депутатов Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района,  Собрание депутатов Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района    РЕШИЛО:
1. Выплатить премию  Главе Верхнеграйворонского  сельсовета  Касторенского района по итогам года за своевременное, качественное и успешное выполнение должностных обязанностей в сумме 29000 рублей (двадцать девять тысяч руб.).
 2. Финансирование расходов произвести  за счет и пределах установленного фонда оплаты труда.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района  Залузского Н.П.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

Председатель Собрания депутатов
Верхнеграйворонского сельсовета
Касторенского района                                               О.В.Шумова

 Глава
Верхнеграйворонского сельсовета
Касторенского района                                                Н.П.Залузский